
  

UCHWAŁA NR XV/111/2016 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia  28 grudnia 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy, położonej w miejscowości Nurzec-Stacja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579), w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania  

komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności  

publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w miejscowości Nurzec-Stacja, w obrębie Nr 0012, obejmującej działki o numerach 

geodezyjnych: 1178/8, 1178/16, 1178/74, 1225/5 oznaczone kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały, w miejsce dotychczasowej nazwy „Gen. K. Świerczewskiego”, nadaje się nową nazwę 

„Sportowa”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIII/77 Gminnej Rady Narodowej w Nurcu-Stacji z dnia 26 kwietnia 1977 r. 

w sprawie zmian nazw ulic w miejscowości Nurzec Stacja. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 4964



Załącznik do uchwały nr XV/111/2016 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Mapa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4964


		2016-12-30T11:35:45+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




